
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 16.05.2017

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 25636332

H-INTES s.r.o. DIČ: CZ25636332

Projektant: IČ: 27086135

CR Project s.r.o. DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Cena bez DPH 120 505,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 120 505,00 21,00% 25 306,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 811,05

Rekonstrukce ulice Štefánikova, doplnění chodníku s přechodem přes SVT

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden 

žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

..........................

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

..........................

Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - jedná se o odhad nákladů.

Veškeré položky rozpočtu (soupisu prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové 

dokumentace, která je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací).

Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek 

tohoto rozpočtu (výkazu výměr), případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky.

..........................

Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč 

může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro 

srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, funkční a parametry životnosti.

..........................

Vzhledem k charakteru stavby a to liniová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve 

formátu dwg.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 16.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 505,00

OST - Vedlejší a osatní náklady 120 505,00

    O02 - Vedlejší náklady 92 504,00

    O03 - Ostatní náklady 28 001,00

Rekonstrukce ulice Štefánikova, doplnění chodníku s přechodem přes SVT

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 16.05.2017

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 120 505,00

D OST Vedlejší a osatní náklady 120 505,00

D O02 Vedlejší náklady 92 504,00

1 K VON990001
Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních 

komunikací
soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K VON990002 Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

3 K VON990003 Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby soubor 1,000 1,00 1,00

4 K VON990004 Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

5 K VON990005
Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být 

výstavbou dotčeny
soubor 1,000 1,00 1,00

6 K VON990007
Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v 

otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem
soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K VON990009

Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem 

výstavby,včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených 

pozemků   (skládky materiálu, mezideponie atd.)

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

8 K VON990011
Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby 

její realizací dotčeny
soubor 1,000 500,00 500,00

9 K VON990012
Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění 

komunikací dotčených provozem zhotovitele
soubor 1,000 500,00 500,00

10 K VON990013

Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou 

fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a 

bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím

soubor 1,000 1,00 1,00

11 K VON990014
Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, 

nutný rozsah pojištění
soubor 1,000 1,00 1,00

12 K VON990015
Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění 

pláně
kus 2,000 3 500,00 7 000,00

13 K VON990018
Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích 

stran na staveništi (ČEZ a.s., TO2, ...)
soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

14 K VON990080 Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

15 K VON990081 Dopravně - inženýrské opatření - zřízení soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

16 K VON990082 Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem) soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

17 K VON990083 Dopravně - inženýrské opatření - odstranění soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

D O03 Ostatní náklady 28 001,00

18 K ON990001-A Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

19 K ON990001-B
Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení 

stavby
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

20 K ON990002-A Zhotovení realizační dokumentace stavby soubor 1,000 1,00 1,00

21 K ON990002-B Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

Rekonstrukce ulice Štefánikova, doplnění chodníku s přechodem přes SVT

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3


